МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » 07 20 23   № 3750

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 14.12.2020 № 9305

«Об утверждении актуализированных

схем водоснабжения и водоотведения

муниципального образования

городской округ город Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении

и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации

от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», от 31.05.2019

№ 691 «Об утверждении Правил отнесения централизованных систем

водоотведения (канализации) к централизованным системам водоотведения

поселений или городских округов и о внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782», Уставом

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города», в целях

развития централизованной системы водоотведения муниципального

образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры:

1. Внести в постановление Администрации города от 14.12.2020 № 9305

«Об утверждении актуализированных схем водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» (с изменениями от 16.02.2021 № 1134) изменение,

дополнив пункт 1 постановления подпунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения муниципального

образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, том 3. Схема ливневой канализации, электронная модель схемы ливневой

канализации (хранится в муниципальном казенном учреждении «Дирекция

дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»)».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                      С.А. Агафонов